
Impeco Air Freshener Aerosol Refill (100/270/750 ml) Bezpečnostní list

1) IDENTIFIKACE VÝROBKU A SPOLEČNOSTI 

2) SLOŽENÍ / INFORMACE O SLOŽENÍ

Látky uvedené v CHIP nebo EH40 Klasifikovány: 

Koncentrace OES CAS no. R/S fráze Symbol

BUTANE 40 <50% w/w 600 ppm 68476-85-7 R12, S2, 9, 16, 33 Fx

ALCOHOL

DENAT. < 40% w/w 1000 ppm 64-17-5 R11, S2,7/9,16 F 

PARFUM >10% w/w -- -- R10,20,22,36,38,43, Xi, 

50,51,53,66

3) IDENTIFIKACE NEBEZPEČNOSTI

Nádoba s aerosoly může následkem zahřátí prasknout. Tento produkt může obsahovat následující alergeny:  Hexyl Cinnamal, cinnamal,
coumarin,eugenol,butylphenyl methylpropional, citral,citronellol,limonene, linalool,alphaisomethyl ionone, benzyl cinnamate, benzyl alcohol
geraniol,isoeugenol, hydroxyisohexyl-3-cyclohexene carboxaldehyde,amyl cinnamal, benzyl salicylate, hydroxycitronellol, 
methyl-2-octynoate,farnesol,benzyl benzoate

4) POKYNY PRO PRVNÍ POMOC

a vyhledejte lékařskou pomoc. 

5) POŽÁRNÍ OPATŘENÍ

ošetřeny vodou, aby se snížilo riziko výbuchu.

6) OPATŘENÍ V PŘÍPADĚ NÁHODNÉHO ÚNIKU 

V případě protržení nádoby uhaste všechny zdroje zapálení. Větrejte prostor zejména na nízké úrovni. Absorbujte zbytek na inertní látky
a zlikvidujte dle místních předpisů. 

7) MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ

Skladujte v suchu při okolních teplotách. Před použitím si přečtěte etiketu nebo příbalový leták. Nemíchejte s ostatními chemikáliemi. Udržujte
mimo dosah dětí. 

8) KONTROLA EXPOZICE/OSOBNÍ OCHRANA

Během používání nekuřte. Zajistěte dostatečné větrání. 

Název výrobku: Impeco Air Freshener Aerosol Refi II. 

Typ produktu: Osvěžovač vzduchu – všechny varianty. 100/270/750 ml nádoba.

Dodavatel: Impeco Sp. Z o.o. Sp .K.

Adresa: Ul. Bacciarellego 54, 51-649 Wroclaw, Poland

Telefon: 0048 71 390 4908

E-mail: office@impeco.pl

OBECNÝ POPIS: Parfémovaný denaturovaný ethanolový roztok s hnacím plynem butanem. 

Chemické složení: Butan, denat. alkohol, isobutan, propan, perfémy.  

Kontakt s očima: Kontakt může způsobit mírné podráždění.

Kontakt s kůží: Kontakt může způsobit podráždění.

Inhalace: Vysoká hladina výparů může způsobit závratě.

Požití: Náhodné požití je nepravděpodobné. 

Kontakt s očima: Odstraňte kontaktní čočky. Oči vyplachujte velkým množstvím vody po dobu minimálně 10 minut i pod očními víčky

Kontakt s kůží: Omývejte kůži vodou a ošetřete běžnými hygienickými postupy. 

Inhalace: Zajistěte přívod čerstvého vzduchu, zůstaňte v teple, vyhledejte lékařskou pomoc. 

Požití: Při náhodném požití: Vypijte 2-3 sklenice vody nebo mléka. Zůstaňte v klidu. Vyhledejte lékařskou pomoc. Nevyvolávejte zvracení.

Hasiva: Použijte suchý prášek nebo pěnu CO2. Speciální požární postupy pro hasební zásah: Hasicí vystavené nádoby by měly být 

mailto:office@impeco.pl


9) FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI

10) STABILITA A REAKTIVITA 

Aerosol je za běžných podmínek stabilní. Plechovky mohou prasknout při požáru s uvolněním hořlavého hnacího plynu.

11) TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE

Výrobek za normálních podmínek skladování a používání nepředstavuje zdravotní riziko. Požití je nepravděpodobné.

12) EKOLOGICKÉ INFORMACE

Neuvolňuje se do povrchových vod. Neobsahuje chlorfluoruhlovodíky (CFC). 

13) LIKVIDACE

Nádobu nepropichujte ani nespalujte, i když je prázdná. Zlikvidujte v souladu s místními předpisy.

14) INFORMACE PRO PŘEPRAVU

Třída IMDG; "Aerosoly" Kód UN 1950 Třída ADR; "Plyny" neznečišťuje moře

15) INFORMACE O PRÁVNÍCH PŘEDPISECH

Označení je v souladu s "chemickým (Informace o nebezpečí a balení pro zásobování) nařízení z roku 1994", ve znění pozdějších předpisů
z roku 2002 a aktuálních směrnic EU. Aerosol nese zákonné prohlášení o aerosolích (viz kapitola 16) a je označen Extrémně hořlavý.

16) OSTATNÍ INFORMACE

UPOZORNĚNÍ: Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zneužití rozpouštědel může 
přivodit okamžitou smrt. Extrémně hořlavý. Nádoba je pod tlakem. Neprorážejte ani nepalte, i když je nádoba prázdná. Chraňte před slunečním
zářením a nevystavujte teplotám nad 50 °C. Nestříkejte na otevřený plamen ani na rozžhavený materiál. 

Tyto informace jsou založeny na našem současném stavu znalostí a jsou určeny k popsání produktu z hlediska bezpečnosti. Tyto informace
by neměly být vykládány jako záruka specifických vlastností. Neodpovídáme za důsledky nesprávného použití výrobku.

Vzhled: čirý alkoholický roztok

pH: n/a

vnitřní tlak při 20 ° C: cca 3 bar

Hustota par: >Vzduch

Vůně: dle vůně 

Hořlavost: Viz kapitola 16

Rozpustnost ve vodě při teplotě 20 ° C: Přibližně 50%

Hustota: cca 0,65 g / ml

Ostatní informace: nelze přepravovat letecky. 


	List1

